第９回ふくしま再生可能エネルギー産業フェア（REIFふくしま2020）
出展者説明会　出欠票

令和２年８月３１日（月）までにメール又はFAXにより返信してください。
欠席の場合も必ず返信してください。

（メールアドレス：reif-fukushima@f-open.or.jp　FAX:024-963-0122）

出展者名NO.　　　　　　　　　様

出展者説明会に　　　出席　・　欠席　　　　します　（どちらかに○）

（欠席の場合、資料は別途送付します。）

出席者名
	所属
	お名前

 　　　日  時　　令和２年９月９日（水）午後1時～午後4時
　　　　場  所  　ビッグパレットふくしま１Ｆ　コンベンションホール
（福島県郡山市南2丁目52番地）

※　参加申込が収容定員を超えた場合は、出展者ごとの参加者数を調整させていただくことがありますので、あらかじめご了承ください。